



BİZ BUNLARI DAHA ÖNCE DE GÖRDÜK

Toplumların tarihsel gelişmelerini incelediğimiz ve güvenli toplumlar yönetme teknikleri içinde bulunduran siyasi güçler arasında sürekli bir mücadelenin var olduğunu, tarihsel gelişmelerin bu mücadeleye taraf olan toplumsal sınıf ve katmanlarla egemen siyasi güçlerin arasındaki dinamiklerin durumuna göre şekillendiğini görüyoruz. Toplumsal çeşitli sınıf ve katmanları oluşturan öğrenciler, işçiler, memurlar, köylüler v.d. demokratik, ekonomik taleplerini dile getirirken bu talepler kaba kuvvetle zorla engellenmeye çalışılmıştır. Tüm bu engellemelere karşı insanlık tarihi ilkel çağlardan günümüze kadar kısa süreli geri dönüşlere karşı pek çok kazanımlar sağlayarak ulaşmıştır.

Bu mücadelenin örneklerinden birisini de 13 Ocak 1994'de yaşadık. Evet 13 Ocak 1994 Perşembe günü "Kamu Çalışanları Sendikaları'nca memurlara verilen maaş artışı (!) protesto edilip, demokratik talepleri kamuoyuna ulaştırılmaya çalışıldı.

Yüksel METİH
Jeoloji Yüksek Mühendisi



13 Ocak 1994 günü bir terör yaşandı, Haklı ve omurlu talepleriyle basın açıklaması yapmak isteyen,, bu taleplerini dile getiren memurlar; olayı terrorize eden güvenlik kuvvetlerince tekme ile yumruklarla ve coplarla acımasızca dövüldüler.

Bu vahşeti yaşarken 2 Temmuz 1993 tarihinin anıları gözümüzün önüne geldi.. Bir karşılaştırma yaptık. Göz göre göre insanların yakıldığı Sivas'ta Madımak Oteli'nde olayları seyre bırakılan ama bugün memurlar üzerine acımasızca gönderilen güvenlik kuvvetleri!

Ülkede yaşanan yıllık enflasyon % 70-80 civarında olduğu bir gerçekken belirlenen ücret artışlarının ne denli acımasız bir karar olduğu açıkça ortadayken Demokrasiyi kimseye bırakmayan devlet yetkililerinin tüm vaatlerine rağmen Grevli Toplu Sözleşmeli Sendikaları memura çok gördükleri açıkça ortadadır.. Yaşamın günbegün ağırlaştığı ülkemizde memur sendikalarının ne denli gerekli, taleplerinde ne denli haklı oldukları ortadadır. Tüm: Memurların bu anlamda sendikalarına sahip çıkması zorunludur

Kamu çalışanları olarak; insani değerlerin temel alındığı tüm sendikal düzenlemelerin bir an önce yasal hale getirilmesini ve tüm antidemokratik uygulamalara meşru zemin yaratan yasaların değiştirilmesini talep ediyoruz.

YAŞAMAK;
BİR AĞAÇ GİBİ TEK VE HÜR
VE BİR ORMAN GİBİ
KARDEŞÇESİNE
BU HASRET BİZİMİ.